
ZARZĄDZENIE NR 19/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego:  z dnia 19 stycznia 2021 r. znak: F-VI.3111.2.1.2021  
oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 195 508,50 96,00 3 195 604,50 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 96,00 96,00 

Razem: 75 837 077,94 96,00 75 837 173,94 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 92.472,75 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 92.568,75 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 046 349,00 0,00 6 046 349,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 463 200,00 0,00 4 463 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -20,00 980,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00 

758   Różne rozliczenia 602 000,00 -7 000,00 595 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -7 000,00 593 000,00 
  4810 Rezerwy 600 000,00 -7 000,00 593 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 344 495,17 0,00 25 344 495,17 
 80101  Szkoły podstawowe 17 769 710,17 19 677,33 17 789 387,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 839 000,00 22 086,18 861 086,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 002 000,00 -2 408,85 1 999 591,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 500,00 -187,00 124 313,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 650,00 187,00 2 837,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 849 200,00 -1 596,40 847 603,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 000,00 -313,24 548 686,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 200,00 -1 283,16 42 916,84 
 80104  Przedszkola 2 356 200,00 -4 422,12 2 351 777,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00 -17 909,75 1 382 090,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 13 487,63 113 487,63 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 000,00 0,00 97 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 376,00 11 376,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -9 500,00 25 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 62 000,00 -1 876,00 60 124,00 

Id: 7742BACB-71CF-4C61-8F95-D2F6CBA891F4. Podpisany Strona 1



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 731 950,00 -20 561,04 1 711 388,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 000,00 -20 561,04 68 438,96 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

126 100,00 6 902,23 133 002,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 902,23 6 902,23 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 329 495,00 0,00 1 329 495,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 000,00 -1 503,74 728 496,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 400,00 2 953,74 71 353,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -4 000,00 119 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 500,00 -3 000,00 93 500,00 
  4260 Zakup energii 11 450,00 -6 450,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 -3 000,00 9 650,00 

852   Pomoc społeczna 5 307 837,37 96,00 5 307 933,37 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 96,00 70 096,00 
  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 94,08 70 094,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,92 1,92 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 187 300,00 0,00 1 187 300,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 081 300,00 0,00 1 081 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 -70,71 699 929,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 700,00 1 459,97 68 159,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 500,00 -1 389,26 133 110,74 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 24 800 353,37 0,00 24 800 353,37 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 178 173,37 0,00 1 178 173,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 868 500,00 7 000,00 5 875 500,00 

 90095  Pozostała działalność 647 500,00 7 000,00 654 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 7 000,00 117 000,00 

Razem: 81 548 894,81 96,00 81 548 990,81 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 763 496,00 96,00 763 592,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 96,00 96,00 

Razem: 24 417 665,00 96,00 24 417 761,00 

Id: 7742BACB-71CF-4C61-8F95-D2F6CBA891F4. Podpisany Strona 2



2) zwiększyć wydatki o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 763 496,00 96,00 763 592,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 94,08 94,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,92 1,92 

Razem: 24 417 665,00 96,00 24 417 761,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 7.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 7742BACB-71CF-4C61-8F95-D2F6CBA891F4. Podpisany Strona 3




